
č.j.:6686/2020-NBÚ/70 S72/20
Kupní smlouva strana 1/z počtu stránek 5

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Mobčanský zákonl/ď

Smluvní strany

1. Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní úřad

Sídlo: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
Zastoupená: JUDr. Zdeňkou Jůzlovou, náměstkyní ředitele
lČ: 68403569

Datová schránka: h93aayw
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupujIcI")

a

2. bake&bistro s.r.o.
Sídlo: Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3
Zastoupená: Danielem Mečířem, jednatelem společnosti
lČ: 06846467
DIČ: CZ06846467

Datová schránka: kqc2zia
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka290040

(dále jen ,,prodávající")

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):



č.j.:6686/2020-NBÚ/70 S72/20
Kupní smlouva strana 2/z počtu stránek 5

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy ze strany prodávajícího je dodání Elektrického konvektomatu iCombi

Classic 61-6 x 1/1včetně instalace, montáže, zaučeni a dopravy kupujIcImu do místa plněni (dále

jen ,,zboží"). Veřejná zakázka na koupi zboží byla soutěžena na elektronickém tržišti NEN.CZ

pod systémovým číslem N006/20/V00027387. Specifikace zboží včetně jeho cenové nabídky a

veškeré souvisejIcI dokumentace, je uvedena v příloze č. 1 smlouvy jako nedílné součásti smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle článku lV.

Doba a místo plněni

1. Lhůta pro dodání zboží je do 40 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo kupujIcIho na adrese uvedené v článku l.

IV.

Kupnicena a platební podmínky

1. Celková kupní cena zboží je stanovena jako pevná v celkové výši 225 997,75 včetně DPH 21%, slovy

,,Dvěstědvacetpěttisíc devětsetdevadesátsedmkorun sedmdesátpěthaléřů" (dále jen ,,kupní cena"),

ztoho DPH činí 39 222,75 KČ a částka bez DPH je 186 775,00 KČ.

2. podrobnější specifikace kupní ceny je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v korunách českých na základě příslušné faktury, které

bude vystavena prodávajícím po podepsání protokolu o předání a převzetí zboží oběma smluvními

stranami.

4. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujIcImu. Dnem úhrady

fakturované částky se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka poukázána z účtu kupujIcIho ve

prospěch účtu prodávajícího na faktuře uvedeném.

5. Faktura vystavená prodávajícím musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle

příslušných zákonných ustanovení. Pokud faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, je kupující

oprávněn ji vrátit prodávajícímu k doplnění, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně

obdržel. Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou. Lhůta splatnosti faktury

poté počíná běžet dnem, kdy kupující obdržel opravenou bezchybnou fakturu.

V.

Přechod vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží podpisem protokolu o předání a převzetí zboží oběma

smluvními stranami, v tentýž okamžik přechází na kupujIcIho nebezpečí škody na zboží.



č.j.:6686/2020-NBÚ/70 S72/20
Kupní smlouva strana 3/z počtu stránek 5

VI.

Součinnost smluvních stran a oprávněné osoby smluvních stran

1. KupujIcI se zavazuje k součinnosti za účelem plněni smlouvy, především k umožnění přístupu

určeným zaměstnancům prodávajIcIho do místa plněni v rámci dodáni zboží.

2. Za kupujIcIho je oprávněn ve věci plněni smlouvy jednat pan

e-mail:

3. Za prodávajícího je oprávněn ve věci plnění smlouvy jednat pan

e-mail:

4. Změna oprávněných osob podle odstavce 1 a 2 nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná

okamžikem, kdy bude prokazatelně oznámena druhé smluvní straně.

5. V případě pochybností se jakékoli jednání podle smlouvy adresované druhé smluvní straně

považuje za doručené třetím dnem po jeho řádném odeslání.

VII.

Odpovědnost za vady, záruka a reklamační podmínky

1. Odpovědnost prodávajícího za vady na zboží se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.

2. Odpovědnost prodávajícího za vady zaniká, jestliže vady vznikly zaviněním kupujIcIho (např.

neodborným zásahem nebo manipulací v rozporu s předanou souvisejIcI dokumentací).

3. Záruční doba zboží je 24 měsíců a začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží.

4. Během záruční doby prodávající zdarma opraví všechny vadné součásti zboží, případně je vymění

za součásti nejméně stejné kvality.

5. Lhůta pro odstranění vad činí 15 dnů od jejich oznámení, pokud nebude dohodnuto jinak. Pokud

prodávající vady v této lhůtě neodstraní, může je kupující odstranit na náklady prodávajícího.

prodávající uhradí tyto náklady kupujIcImu do 14 dnů ode dne, kdy obdržel od kupujIcIho potřebné

účetní doklady.

6. Oznámením vad začíná běžet lhůta pro jejich odstranění.

7. Odstranění vad se provádí v sídle kupujIcIho, pokud nebude dohodnuto jinak. v případě potřeby

může prodávající zboží za účelem odstranění vad ze sídla kupujIcIho odvézt. Lhůta pro odstranění vad

se tím nemění.

8. prodávající může se souhlasem kupujIcIho odstranit vadu zajištěním plnohodnotného náhradního

nebo nového zboží nebo jeho součásti. Pokud vada zboží nebude odstraněna do 15 dní ode dne jejího

oznámení, má kupující nárok na výměnu vadného zboží za kupujícím odsouhlasené náhradní zboží.

9. Je-li zboží opraveno ve smlouvou stanovené lhůtě, běží záruční doba beze změn. V případě

prodlení prodávajícího s opravou zboží, záruční doba neběží a prodlužuje se o dobu tohoto prodlení.



č.j.:6686/2020-NBÚ/70 S72/20
Kupní smlouva strana 4/z počtu stránek 5

10. Vadné zboží, které prodávající v záruční době vyměnil za nové podle bodu 4 a 8 přechází do

vlastnictví prodávajícího.

11. Práva z odpovědnosti za vady uplatní kupující u prodávajícího na adrese sídla prodávajícího,

zasláním do datové schránky prodávajícího nebo u zástupce prodávajícího uvedeného v ČI. VI bodě 3.

VIII.

Sankční ustanoveni

1. V případě prodlení kupujIcIho se zaplacením faktury za zboží uhradí kupující prodávajícímu úrok z

prodlení ve výši 0,5% z celkové kupní ceny zboží za každý započatý den prodlení.

2. Při nedodržení lhůty dodání zboží podle ČI. Ill odst. 1 zaplatí prodávající kupujIcImu smluvní pokutu

ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení s řádným a včasným

splněním této povinnosti, a to až do dne řádného dodání.

3. Za prodlení s odstraněním vady v záruční době podle článku VIl zaplatí prodávající kupujIcImu

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení s

řádným a včasným splněním této povinnosti, a to až do dne splnění.

4. Ustanoveními o smluvních pokutách nejsou jinak dotčena práva jedné smluvní strany na náhradu

škody způsobené druhou smluvní stranou.

5. Smluvní pokuty jsou splatné každým dnem prodlení a musí být zaplaceny do 15 kalendářních dnů

od obdržení příslušné faktury.

IX.

Mlčenlivost

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, s nimiž budou

seznámeny v souvislosti se smlouvou. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje neprodleně informovat druhou smluvní stranu v případě, že

nastane skutečnost, která jí částečně nebo úplně znemožní plnění jejích povinností podle smlouvy.

X.

Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy založené smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

2. Spory, vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy, se smluvní strany zavazují řešit vzájemnou dohodou. V případě, že

spor nebude vzájemnou dohodou vyřešen, bude řešen příslušným soudem.

3. Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se tato neplatnost či

neúčinnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou

nahradit neplatné či neúčinné ustanovení ustanovením novým, které svým obsahem nejvíce

odpovídá účelu původního ustanovení.



č.j.:6686/2020-NBÚ/70 S72/20
Kupní smlouva strana 5/z počtu stránek 5

4. Smlouva může být měněna na základě shodné vůle smluvních stran, a to pouze písemnými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouva

nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v

informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka a specifikace zboží

V Praze dne: V Praze dne:

KupujIcI: prodávajIcI:

JUDr. Zdeňka jůzlová Daniel Mečíř

náměstkyně ředitele jednatel společnosti


